Claudianus Mamertus

De statu animae CSEL, 11 (A. Engelbrecht, 1885) p. 18-197

Epistulae CSEL, 11 (A. Engelbrecht, 1885) p. 198-206

Claudius Marius Victorius

Alethia CC SL, 128 (P.F. Hovingh, 1960) p. 125-193

Claudius Taurinensis

Tractatus in Epistula ad Ephesios CC CM, 263 (C. Ricci, 2014) p. 3-113

Tractatus in Epistula ad Philippenses CC CM, 263 (C. Ricci, 2014) p. 115-179

Clemens Alexandrinus secundum translationem latinam

Adumbrationes in Epistulas canonicas (*hoc est: Clementis operis quod inscribitur 'Hypotyposes' partes quas Cassiodorus verti retractarique iussit*) [in *Epist. Petri prima catholica, in Epist. Iudee catholica, in Epistula Iohannis prima, in Epistula Iohannis secunda*] GCS, 17² (O. Stählin, 2da ed.: L. Früchtel (+) et U. Treu 1970) p. 203-215

Clemens Romanus secundum translationem latinam

Epistula ad Corinthios quae vocatur prima (*e graeco versa*) ed. C. Th. Schäfer 1941 (Florilegium patristicum, fasc. 44)

Clemens Romanus (pseudo) secundum translationem quam fecit Rufinus

Epistula ad Iacobum GCS, 51 (B. Rehm / F. Paschke, 1965) p. 375-387

Recognitiones GCS, 51 (B. Rehm / F. Paschke, 1965) p. 6-371

Clemens Romanus (pseudo) (secundum collectionem quae nuncupatur 'Decretales Pseudo-Isidoriana')

Epistula I: ad Iacobum fratrem Domini (*secundum collectionem quae nuncupatur 'Decretales Pseudo-Isidoriana'*) ed. P. Hinschius, *Decretales Pseudo-Isidoriana et Capitula Angilramni*, Leipzig, 1863 p. 30-46

Epistula II: ad Iacobum fratrem Domini (*secundum collectionem quae nuncupatur 'Decretales Pseudo-Isidoriana'*) ed. P. Hinschius, *Decretales Pseudo-Isidoriana et Capitula Angilramni*, Leipzig, 1863 p. 46-52

Epistula III: ad omnes clericos ac cunctos fideles (*secundum collectionem quae nuncupatur 'Decretales Pseudo-Isidoriana'*) ed. P. Hinschius, *Decretales Pseudo-Isidoriana et Capitula Angilramni*, Leipzig, 1863 p. 52-60

Epistula IV: ad discipulos suos (*secundum collectionem quae nuncupatur 'Decretales Pseudo-Isidoriana'*) ed. P. Hinschius, *Decretales Pseudo-Isidoriana et Capitula Angilramni*, Leipzig, 1863 p. 60-64

Epistula V: ad discipulos suos (*secundum collectionem quae nuncupatur 'Decretales Pseudo-Isidoriana'*) ed. P. Hinschius, *Decretales Pseudo-Isidoriana et Capitula Angilramni*, Leipzig, 1863 p. 65-66

Clerici Francigenae partis Francorum Constantinopolitanae

Epistula ad Honorium III papam (= *Bullarium Hellenicum, ep. 148*) ed. W. O. Duba et C. D. Schabel, 2015 (*Bullarium Hellenicum, Mediterranean Nexus 1100-1700* [MEDNEX], vol. 3) p. 362